
Monitor Polski Nr 58 - 1129 - Poz. 560 i 561 

560 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

w sprawie szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczy­
cieli w zakładach poprawczych, schroniskach dla nieletnich i rodzinnych ośrodkach diagnostyczno-konsulta­

cyjnych, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycz­
nia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, 
poz. 357) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy zarządzenia stosuje się do nauczycieli 
zatrudnionych w zakładach poprawczych, schroni­
skach dla nieletnich i rodzinnych ośrodkach diagno­
styczno-konsultacyjnych, dla których ustalony plan za­
jęć w ramach tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć jest różny w poszczególnych okresach ro­
ku z powodu przerw w zajęciach nie będących okresa­
mi ferii letnich lub zmian w organizacji pracy w zakła­
dzie z uwagi na zmniejszenie się lub zwiększenie się 
liczby nieletnich. 

§ 2. 1. Nauczyciele, o których mowa w § 1, zatrud­
nieni w pełnym wymiarze zajęć, dla których ustalony 
plan zajęć nie wyczerpuje tygodniowego obowiązko­
wego wymiaru godzin zajęć, zobowiązani są do uzu­
pełnienia nie wypracowanych godzin zajęć w kolej-

nych okresach rozliczeniowych w danym roku szkol­
nym. 

2. Ustalony dla nauczyciela, na zasadach określo­
nych w ust. 1, różny wymiar godzin zajęć w poszczegól­
nych okresach roku szkolnego nie może w okresach re­
alizacji zwiększonego wymiaru godzin zajęć przekra­
czać 1'/2 etatu. 

3. Plan zajęć określa się w arkuszu organizacji pracy. 

§ 3. Z powodu choroby nauczyciela lub z przyczyn 
leżących po stronie zakładu, nie wymienionych w § 1, 
nie zrealizowane przez nauczyciela, a przydzielone 
w planie i określone w arkuszu, o którym mowa w § 2 
ust. 3, godziny zajęć traktuje się jak godziny zajęć zre­
alizowane w danym roku szkolnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

561 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 9 września 1997 r. 

w sprawie zasad i trybu przekazywania Okręgowej Komisji Wyborczej właściwej dla okręgu wyborczego nr 1 
w Warszawie wyników i protokołów głosowania z obwodów głosowania utworzonych za granicą w wybo­

rach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i art. 106 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, 
z 1995 r. Nr 132, poz. 640, z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, 
poz. 443, Nr 88, poz. 554 i Nr 98, poz. 604) i art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, 
poz. 224 oraz z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 98, poz. 604) 
Państwowa Komisja Wyborcza po porozumieniu z Mi­
nistrem Spraw Zagranicznych uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przekazywania Okręgo­
wej Komisji Wyborczej właściwej dla okręgu wybor-

czego nr 1 w Warszawie wyników i protokołów głoso­
wania z obwodów głosowania utworzonych za granicą 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Pol­
skiej zarządzonych na dzień 21 września 1997 r., stano­
wiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 




